
 

Strona internetowa   www.szpital.elblag.pl                                                       Elbląg, dnia 26.08.2014 r.  
  
Oznaczenie sprawy 42/2014 

 
            Do wszystkich uczestników postępowania                                                    

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
        Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w  
postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych w dniu 14.08.2014 r. pod numerem 271372-2014 na usługę konserwacji instalacji 
sygnalizacyjnej pożaru w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu w okresie 36 miesięcy, 
Zamawiający dokonał w dniu 26.08.2014 r. wyboru oferty najkorzystniejszej:  
 
Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający wybrał: 
 
Ofertę nr 1 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Sprzętu Pożarniczego i Ochronnego SUPON S.A.  
ul. Przestrzenna 6 
70-800 Szczecin 
Cena netto: 129.400,00 zł      
Cena brutto: 159.162,00 zł 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowych 
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta w/w Wykonawcy zawierała największą 
ilość punktów przyznanych na podstawie kryteriów określonych w SIWZ. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29.01.2004 r. podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w 
kryterium cena oraz łączną punktację. 
 
1.  Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Sprzętu Pożarniczego i Ochronnego SUPON S.A. , ul.  
     Przestrzenna 6, 70-800 Szczecin 
     Kryterium cena – 100 pkt x 4 = 400 pkt łącznie 
 
2.  Usługi ppoż. i bhp STRAŻPOL Grzegorz Gołaszewski, ul. Tuwima 19, 07-417 Ostrołęka 
     Kryterium cena – 56,23 pkt x 4 = 224,92 pkt łącznie 
 
 
 
 
       Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U z 2013 r. poz. 907 z póz. zm.) informuje, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z wyłonionym Wykonawcą może być zawarta po dniu 26.08.2014 
r.  
 


